
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 8 
 

от 06.10.2023 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить, 06.10.2023 г. с учебных сборов курсантов учебно-методического центра 

военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», прошедшие 35 часовые курсы с 

02.10.2023 года по 06.10.2023 года и направить в ГБПОУ РД «Колледж народных промыслов 

и туризма» для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ п/п Ф.И.О Год рождения  

1 Абасов Амир Зейнуллаевич  15.06.2006 

2 Абдуллаев Амин Мехтиевич 14.01.2005 

3 Агабеков Амир Багирович 04.02.2007 

4 Алиев Ренат Курбаналиевич 16.03.2007 

5 Абасов Али Асланович  15.06.2006 

6 Гамзалиев Рамазан Валидович 17.10.2006 

7 Заирбеков Марат Рамизович 24.06.2006 

8 Земчугов Максим Александрович 04.03.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


9 Зияров Магомед Эминович 14.10.2007 

10 Курбаналиев Зинад Марисович 02.07.2007 

11 Мазанов Малик Мусаевич 08.09.2006 

12 Меликов Закир Сабирович 24.07.2006 

13 Мирзаев Эрик Магомедганифеевич   27.06.2006 

14 Мирзеханов Низамудин Азретович  23.04.2005 

15 Мардахаев Вячеслав Зимроевич  02.09.2006 

16 Пирмагомедов Султан Чингисханович   20.10.2007 

17 Рамазанов Абдулла Магомедганифаевич 27.01.2005 

18 Султанов Магомед Нефтуллаевич 15.04.2005 

19 Улубеков Казибек Эльбрусович 26.02.2006 

20 Шихметов Гаджимурад Султанович 15.09.2006 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 

 


